

# trinkgüt

● **BLAUPUNKT**  
**TREUEAKTION**

BLAUPUNKT  
establiert  
1924  
GERMANY

**Freu Dich auf tolle Prämien**

27.10.2025 bis 17.01.2026



\*Gegenüber der UVP des Herstellers.  
Hier findest Du alle Artikel  
und Infos zur Treueaktion:  
[www.blaupunkt-treueaktion.de](http://www.blaupunkt-treueaktion.de)

Jetzt auch in der  
EDEKA und  
trinkgut App  
sammeln!



## Monster Energy Drink

versch. Sorten  
taurin- und koffeinhaltig  
0,5 l Dose  
(1 l = € 1.54)  
zzgl. € 0.25 Pfand

**0.77**

~~1.49 €~~



## Bree Weine

versch. Sorten  
0,75 l Flasche  
(1 l = € 4.44)

**3.33**

~~5.49 €~~

Auch alkoholfrei

**70**

Extra°Punkte\*  
= € 0.70

PAYBACK

## Bacardi Rum

versch. Sorten  
27% - 37,5% Vol.  
0,7 l Flasche  
(1 l = € 15.70)

**10.99**

~~14.49 €~~

Nur mit der  
APP\* für

**10.49**

(1 l = € 14.99)



## Jägermeister

Kräuterlikör, Scharf, Orange oder Winteredition  
25% - 35% Vol.  
0,7 l Flasche  
(1 l = € 16.41)

**11.49**

~~14.49 €~~



## König Pilsener

versch. Sorten  
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l  
(1 l = € 1.20 / € 1.51)  
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

**11.99**

~~16.79 €~~

**STAR  
DER WOCHE**



## Sinalco Limonaden

versch. Sorten  
teilweise koffeinhaltig  
Kasten = 12 x 1 l PET  
(1 l = € 0.71)  
zzgl. € 3.30 Pfand

**8.49**

~~11.49 €~~



## Stiftsquelle Mineralwasser

versch. Sorten  
Kasten = 12 x 1 l PET  
(1 l = € 0.42)  
zzgl. € 4.50 Pfand

**4.99**

~~5.99 €~~



## Beck's Pils o. Mix-Bier

versch. Sorten  
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l  
(1 l = € 1.20 / € 1.51)  
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

**11.99**

~~18.99 €~~



## Gerolsteiner Mineralwasser

versch. Sorten  
2 Kästen à 12 x 0,75 l Glas  
(1 l = € 0.61)  
zzgl. € 3.30 Pfand  
je Kasten

2 Kästen

**10.99**

~~13.99 €~~



## Warburger Waldquell Mineralwasser

versch. Sorten  
Kasten = 12 x 1 l PET  
(1 l = € 0.42)  
zzgl. € 4.50 Pfand

**4.99**

~~5.49 €~~



## Dortmunder Stifts Pils

Kasten = 20 x 0,5 l  
(1 l = € 1.00)  
zzgl. € 3.10 Pfand

**9.99**

~~12.99 €~~



## Astra Urtyp o. Astra Rakete

0,5 l / 0,33 l Dose  
(1 l = € 1,78 / € 2,70)  
zzgl. € 0,25 Pfand

**0.89**



## Gaffels Fassbrause

versch. Sorten  
Pack = 6 x 0,33 l  
(1 l = € 1,91)  
zzgl. € 0,48 Pfand

**3.79**



## Radeberger Pilsner o. Alkoholfrei

Pack = 6 x 0,33 l  
(1 l = € 2,02)  
zzgl. € 0,48 Pfand

**3.99**



## Krombacher Pils o. Radler

versch. Sorten  
Pack = 6 x 0,33 l  
(1 l = € 2,02)  
zzgl. € 0,48 Pfand

**3.99**



## Schöfferhofer Hefeweizen o. Weizen-Mix

versch. Sorten  
Pack = 6 x 0,33 l  
(1 l = € 2,02)  
zzgl. € 0,48 Pfand

**3.99**



## Heineken o. Heineken 0,0%

Pack = 6 x 0,33 l  
(1 l = € 2,52)  
zzgl. € 0,48 Pfand

**4.99**

Nur mit der APP\* für

**4.49**

(1 l = € 2,27)



# Die Winterzeit beginnt!

## Bitburger Winterbock

Kasten = 20 x 0,33 l  
(1 l = € 2,12)  
zzgl. € 3,10 Pfand

**13.99**



## Einbecker

Ur-Bock hell, Ur-Bock Dunkel,  
Winter-Bock oder Null-Bock  
Kasten = 20 x 0,33 l  
(1 l = € 2,12)  
zzgl. € 3,10 Pfand

**13.99**



## Leikeim Wintertraum

Kasten = 20 x 0,5 l  
(1 l = € 1,40)  
zzgl. € 4,50 Pfand

**13.99**



## Jever Pilsener o. Fun

Kasten = 11 x 0,5 l  
(1 l = € 1,54)  
zzgl. € 2,38 Pfand

**8.49**



## Wicküler Pilsener

Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l  
(1 l = € 0,95 / € 1,20)  
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

**9.49**



## Kulmbacher Edelherb

Kasten = 20 x 0,5 l  
(1 l = € 1,30)  
zzgl. € 3,10 Pfand

**12.99**



## Rut Wiess Kölsch

Kasten = 20 x 0,33 l  
(1 l = € 2,12)  
zzgl. € 4,50 Pfand

**13.99**



## Kapuziner Weißbier

versch. Sorten  
Kasten = 20 x 0,5 l  
(1 l = € 1,50)  
zzgl. € 4,50 Pfand

**14.99**



## Bayreuther Hell o. Alkoholfrei

Kasten = 20 x 0,5 l  
(1 l = € 1,60)  
zzgl. € 3,10 Pfand

**15.99**



## Kozel

Premium Lager oder Dark  
Kasten = 20 x 0,5 l  
(1 l = € 1,70)  
zzgl. € 3,10 Pfand

**16.99**



## Benediktiner Weissbier

Naturtrüb oder Alkoholfrei  
Kasten = 20 x 0,5 l  
(1 l = € 1,70)  
zzgl. € 3,10 Pfand

**16.99**



## Schneider Weisse

TAP 7 Original, TAP 3  
Alkoholfrei oder  
Hefeweißbier naturtrüb  
Kasten = 20 x 0,5 l  
(1 l = € 1,80)  
zzgl. € 3,10 Pfand

**17.99**



## Arcobräu Mooser Liesl

Kasten = 20 x 0,33 l  
(1 l = € 2,73)  
zzgl. € 3,10 Pfand

**17.99**



## Hofbräuhaus München

Helles Vollbier oder Naturradler  
Kasten = 20 x 0,5 l  
(1 l = € 1,80)  
zzgl. € 3,10 Pfand

**17.99**



## HB München Winterzwickl

Kasten = 20 x 0,5 l  
(1 l = € 1.50)  
zzgl. € 3.10 Pfand

# 14.99



## Tucher Christkindlesmarkt Bier

Kasten = 20 x 0,5 l  
(1 l = € 1.50)  
zzgl. € 3.10 Pfand

# 14.99



## Mönchshof Weihnachtsbier

Kasten = 20 x 0,5 l  
(1 l = € 1.50)  
zzgl. € 4.50 Pfand

# 14.99



## Crodo Erfrischungsgetränke

versch. Sorten  
0,33 l Dose  
(1 l = € 2.39)  
zzgl. € 0.25 Pfand



# 0.79

## Dr. Pepper o. Orangina Erfrischungs-Drink

versch. Sorten  
teilweise koffeinhaltig  
0,33 l Dose  
(1 l = € 3.00)  
zzgl. € 0.25 Pfand



# 0.99

## Nürburg Quelle Mineralwasser

versch. Sorten  
Pack = 6 x 1,5 l PET  
(1 l = € 0.44)  
zzgl. € 1.50 Pfand

# 3.99



## Leonie Mineralwasser

versch. Sorten  
Kasten = 12 x 1 l PET  
(1 l = € 0.32)  
zzgl. € 3.30 Pfand

# 3.79



## Emsland Quelle Mineralwasser

versch. Sorten  
Kasten = 12 x 1 l PET  
(1 l = € 0.37)  
zzgl. € 3.30 Pfand

# 4.49



## Bergische Waldquelle Mineralwasser

Still  
Kasten = 6 x 1 l Glas  
(1 l = € 0.83)  
zzgl. € 2.40 Pfand

# 4.99



## Tönissteiner Mineralwasser

versch. Sorten  
Kasten = 12 x 1 l PET  
(1 l = € 0.50)  
zzgl. € 3.30 Pfand

# 5.99



## Steinsieker Mineralwasser

versch. Sorten  
Kasten = 12 x 1 l PET  
(1 l = € 0.50)  
zzgl. € 3.30 Pfand

# 5.99



## Coca-Cola, Fanta o. Sprite

und weitere Sorten  
teilweise koffeinhaltig  
Kasten = 6 x 1 l Glas  
(1 l = € 1.33)  
zzgl. € 2.40 Pfand

# 7.99



## Flensburger Küstenlimo o. Küstenmix

Orange oder Cola-Orange  
Kasten = 20 x 0,33 l Glas  
(1 l = € 2.42)  
zzgl. € 4.50 Pfand

# 15.99



## Leonie Saft o. Nektar

Multivitamin, Sauer-  
kirsch- oder Orangen-  
Nektar, Apfel-, Trauben-  
oder Tomatensaft  
Kasten = 24 x 0,2 l Glas  
(1 l = € 3.33)  
zzgl. € 5.10 Pfand

# 15.99



## Bio Volvic Tee o. Vitamin+

versch. Sorten  
0,75 l PET-Flasche  
(1 l = € 1.99)  
zzgl. € 0.25 Pfand

# 1.49

30  
Extra°Punkte\*  
= € 0.30

PAYBACK

## deit Limonaden

versch. Sorten  
Kasten = 12 x 0,75 l Glas  
(1 l = € 1.00)  
zzgl. € 3.30 Pfand

# 8.99



## Warburger Waldquell Mineralwasser

versch. Sorten  
2 Kästen à 12 x 0,7 l Glas  
(1 l = € 0.48)  
zzgl. € 3.30 Pfand  
je Kasten

2 Kästen

# 7.99



## albi Saft, Nektar o. Fruchtsaftgetränk

versch. Sorten  
1 l Packung

# 1.69

Nur mit der APP\* für  
1.39

# Mit dem Joker °punkten & gewinnen

Hol dir jetzt  
dein Couponheft\*  
an der Kasse.

Bis zu  
**33fach**  
°Punkte

## Überraschung

Couponheft mitnehmen\*



Abbildung ähnlich

Deine Hauptgewinne gesponsert von der  **Sparkasse**

**25**  
Jahre **PAYBACK** 

\*Solange der Vorrat reicht (Aktionszeitraum 27.10. – 23.11.2025).  
[PAYBACK.de/joker](https://PAYBACK.de/joker)



# Bonuskarte

## an der Kasse sichern!

**5 Kästen kaufen,  
den 6. Kasten gibt's  
gratis!\***

Sammle 5 Stempel auf ein Produkt  
dieser Bonuskarte und erhalte  
den 6. Kasten gratis!\*



**Weitere Produkte  
siehe gedruckte  
Bonuskarte im Markt.**

Aktionszeitraum: 01.09. - 08.11.2025

\*zzgl. Pfand

**Faber Sekt o. Light live**  
Alkoholfrei  
versch. Sorten  
0,75 l Flasche  
(11 = € 3.72)

**2.79**  
~~3.79 €~~



**Geldermann Sekt**  
versch. Sorten  
trocken  
0,75 l Flasche  
(11 = € 10.65)

**7.99**  
~~9.99 €~~

Nur mit der APP\* für  
**6.99**  
(11 = € 9.32)



Deutschland - Baden  
**Badische Vielfalt**  
verschiedene Regionsweine aus Baden  
oder  
**1112 Qualitätsweine**  
versch. Sorten  
0,75 l / 1 l Flasche  
(11 = € 5.32 / € 3.99)

**3.99**  
~~4.49 €~~



Spanien - Yecla / Rioja  
**Barahonda Carro, Rioja Vega Estate**  
Selection o. Rosado  
versch. Sorten  
trocken  
0,75 l Flasche  
(11 = € 6.65)

**4.99**  
~~5.99 €~~



**WEIN DER WOCHE**

Frankreich - Rhône / Loire  
**Héritages Plan de Dieu o. Danielle Sauvignon Blanc**  
trocken  
0,75 l Flasche  
(11 = € 7.99)

**5.99**  
~~7.99 €~~



### Mix-Getränke

Captain Morgan, Jack Daniels, Effect, Tanqueray, Johnnie Walker, Gordon's Gin, Smirnoff, Sierra  
versch. Sorten  
10% Vol.  
0,25 l / 0,33 l Dose  
(11 = € 7.96 / € 6.03)  
zzgl. € 0.25 Pfand

**1.99**  
~~2.69 €~~



**Nordbrand Nordhausen**  
Pfefferminzlikör  
18% Vol.  
0,7 l Flasche  
(11 = € 5.70)

**3.99**  
~~4.99 €~~



**Itarol Aperitivo Rosa**  
14% Vol.  
0,7 l Flasche  
(11 = € 7.84)

**5.49**  
~~5.99 €~~



Neu!

**Finsbury Gin**  
London Dry Gin oder Wild Strawberry Gin  
37,5% Vol.  
0,7 l Flasche  
(11 = € 12.84)

**8.99**  
~~11.99 €~~



**Kuemmerling**  
Kräuterlikör oder Pfefferminz  
35% / 21% Vol.  
Karton = 25 x 0,02 l  
(11 = € 17.98)

**8.99**  
~~12.99 €~~



**Smirnoff Vodka**  
No. 21 oder Raspberry Crush  
37,5% / 25% Vol.  
0,7 l Flasche  
(11 = € 14.27)  
auch Mango Passionfruit Twist 25% Vol. im Angebot

**9.99**  
~~12.99 €~~



**Kleiner Klopfer**  
versch. Sorten  
15% - 17% Vol.  
je Karton = 25 x 0,02 l / Eimer = 18 x 0,02 l  
(11 = € 15.54 / € 21.58)

**7.77**  
~~10.49 €~~



**Sierra Tequila**  
Blanco, Reposado oder Tropical Chili  
35% / 18% Vol.  
0,7 l Flasche  
(11 = € 15.70)

**10.99**  
~~14.99 €~~



**Fernet-Branca o. Branca Menta**  
35% / 28% Vol.  
0,7 l Flasche  
(11 = € 17.13)

**11.99**  
~~16.99 €~~



**Lillet L'Apéritif**  
Blanc oder Rosé  
17% Vol.  
0,75 l Flasche  
(11 = € 15.99)

**11.99**  
~~16.49 €~~



**Jameson**  
Irish Whiskey  
40% Vol.  
0,7 l Flasche  
(11 = € 21.41)

**14.99**  
~~21.99 €~~



Irland  
**Bushmills**  
Irish Single Malt Whiskey 10 Jahre  
40% Vol.  
0,7 l Flasche  
(11 = € 35.70)

**24.99**  
~~32.99 €~~



**ESPRESSO MIMM MARTINI**



ESPRESSO MARTINI  
1 Teil Absolut Vodka  
1 Teil Kahlúa  
1 Teil Espresso



**10.99**  
~~14.99 €~~

**Kahlúa**  
×  
**ABSOLUT**

**Absolut Vodka o. Kahlúa**  
versch. Sorten  
16% - 40% Vol.  
0,7 l Flasche  
(11 = € 15.70)

**Lorenz Erdnuß Locken o. Saltletts Sticks<sup>3)</sup>**  
versch. Sorten  
150 g - 250 g Beutel / Packung  
(1 kg = ab € 4.76)

**1.19**  
~~2.19 €~~



**Haribo Süßwaren<sup>3)</sup>**  
versch. Sorten  
1125 g - 1350 g Dose  
(1 kg = ab € 4.93)

**6.66**  
~~8.79 €~~



**Metten Dicke Sauerländer Bockwurst<sup>3)</sup>**  
5 Stück = 845 g Dose / 400 g Abtropfg.  
(1 kg = € 8.73)

**3.49**  
~~4.69 €~~



Besuche uns auch online auf **trinkgut.de!**

Dort findest Du unsere aktuellen Angebote und die Kontaktdaten Deines nächsten trinkgut Markts. Registriere Dich für unseren Newsletter, um ab sofort keine Angebote mehr zu verpassen.

\*PAYBACK und APP-Angebote nur gültig gegen Vorlage der PAYBACK Karte, der PAYBACK APP oder der trinkgut APP an der Kasse. APP-Preise und PAYBACK Punkte greifen nicht auf Mischkisten.

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplitz 1, 47445 Moers • Abbildungen nicht verbindlich • Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen • Nur solange Vorrat reicht • Preise gelten nur bei Abholung im Markt und können beim Lieferservice abweichen. <sup>3)</sup>Die gekennzeichneten Artikel, die auf der Rückseite zu finden sind, werden in folgenden Märkten nicht angeboten: Andernach, Koblenzer Str. 58; Meerbusch-Osterath, Breite Str. 3-5; Straelen, Wankumer Str. 6. Drogerieartikel nicht erhältlich im Markt Andernach.

**trinkgut**



<sup>3)</sup> Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Captain Morgan: 1.99, Fernet-Branca: 11.99

44\_25\_TG\_S04